
富士市剣道連盟会員様

晩秋の候　皆様方に於かれましては、ご多忙にてお過ごしの事と存じます。

また日頃は、富士市剣道連盟の事業にご協力頂き厚くお礼申し上げます。

さて、本年も富士市剣道連盟の忘年会を、下記の通り開催致しますので

多くのご参加をお願い申し上げます。

本年度の申込は、下記QRコードから申込頂きたいと思います。

出来る限り、団体単位にでの申込をお願いしたいと思いますが、

個人での申込も可能です。

メール、LINEでの申込でもお受け致します。宜しくお願い致します。

敬具

記

日時　： 令和６年１２月７日（土）　午後６時より

場所　： 手巻き焼肉・韓国料理　AKARIYA（アカリヤ）

　　富士市富士町１７－１２　田中ビル２階

　　　TEL　：　０５０－５４８７－５１２８

会費　： ５，０００円　（飲み放題付）

申込締切：令和６年１１月３０日(土)

申込用QRコード 遠藤正人LINEQRコード

問合せ先
富士市剣道連盟　
事務局　遠藤正人
TEL　090-3305-0533
mail　fujikenren_endo@yahoo.co.jp

令和６年１１月吉日

令和6年度　富士市剣道連盟忘年会ご案内


